
PLACERING Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Summa Poäng St. medalj Heders 
Medalj

Heders 
Pris

C1
1 Rasmus Wahlstedt Ånge PK 5  / 1 5  / 3 5  / 2 5  / 2 6  / 4 6  / 3 32  / 15 20 Brons 200 kr
2 Peter Sundberg Ånge PK 6  / 2 5  / 3 2  / 2 4  / 2 4  / 3 6  / 4 27  / 16 13 100 kr
3 Kristofer Westin Ånge PK 5  / 1 3  / 2 5  / 4 3  / 2 5  / 3 6  / 4 27  / 16 12
4 Glenn Lindh Ånge PK 1  / 1 2  / 2 0  / 0 2  / 1 6  / 4 5  / 4 16  / 12 13
5 Niklas Norgren Ånge PK 5  / 2 1  / 1 1  / 1 3  / 2 3  / 2 2  / 1 15  / 9 8
6 Anders Sannegård Ljusdals PK 1  / 1 0  / 0 0  / 0 0  / 0 0  / 0 0  / 0 1  / 1 0

C2
1 Stefan Eriksson Forsa Pk 6  / 1 3  / 2 5  / 2 6  / 2 6  / 3 6  / 4 32  / 14 15 Brons 270 kr
2 Mikael Elm Söderhamns PSK 4  / 2 6  / 3 3  / 3 5  / 2 6  / 5 4  / 3 28  / 18 19 130 kr
3 Krister Johansson Söderhamns PSK 4  / 2 3  / 3 4  / 2 3  / 2 5  / 4 6  / 4 25  / 17 14
4 Lars Norin Stråtjära PSG 5  / 2 6  / 3 0  / 0 4  / 2 4  / 3 6  / 3 25  / 13 11
5 Leif Jonsson (VetY) Forsa Pk 6  / 2 4  / 3 4  / 3 0  / 0 2  / 2 4  / 3 20  / 13 6
6 Jan Tagg (VetY) Forsa Pk 4  / 1 3  / 3 2  / 2 4  / 2 2  / 1 3  / 3 18  / 12 5
7 Erik Norbeck Forsa Pk 5  / 2 2  / 1 1  / 1 2  / 1 5  / 3 3  / 2 18  / 10 14
8 Kenneth Enberg Bollnäs PSK 2  / 1 2  / 2 3  / 2 2  / 2 0  / 0 4  / 3 13  / 10 0

C3
1 Örjan Eriksson Ånge PK 6  / 2 5  / 3 6  / 4 5  / 2 6  / 5 6  / 4 34  / 20 15 Silver Guld 270 kr
2 Larsa Dehlin Söderhamns PSK 5  / 2 6  / 3 6  / 4 6  / 2 5  / 4 6  / 4 34  / 19 15 Silver Silver 130 kr
3 David Lindström Bollnäs PSK 6  / 2 6  / 3 6  / 3 5  / 2 5  / 4 6  / 4 34  / 18 11 Silver Brons 100 kr
4 Per Lindberg Bollnäs PSK 6  / 2 6  / 3 6  / 4 3  / 1 6  / 5 6  / 4 33  / 19 20 Brons
5 Mikael Bergner Forsa Pk 6  / 2 5  / 3 4  / 3 5  / 2 6  / 5 6  / 4 32  / 19 23 Brons
6 Karl Håkansson Uppsala HF 5  / 2 5  / 3 4  / 3 5  / 2 6  / 5 6  / 4 31  / 19 21 Brons
7 Fredrik Pehrson Ljusdals PK 5  / 2 6  / 3 3  / 3 5  / 2 6  / 5 6  / 4 31  / 19 19 Brons
8 Mattias Dahlström Forsa Pk 6  / 2 5  / 3 6  / 4 4  / 2 4  / 4 6  / 4 31  / 19 13 Brons
9 Clas Olsson Bollnäs PSK 0  / 0 6  / 3 4  / 3 6  / 2 5  / 4 5  / 4 26  / 16 16

10 Robert Jonsson Forsa Pk 2  / 1 3  / 2 4  / 3 2  / 1 4  / 3 6  / 4 21  / 14 10
C VetÄ

1 Göte Nilsson Forsa Pk 3  / 1 6  / 3 0  / 0 3  / 1 4  / 3 5  / 3 21  / 11 8 200 kr
2 Nils-Erik Andersson Forsa Pk 3  / 1 5  / 3 0  / 0 2  / 1 3  / 3 5  / 3 18  / 11 6
3 Stig Larsson Forsa Pk 2  / 2 3  / 2 0  / 0 3  / 2 3  / 2 5  / 4 16  / 12 6
4 Anders Skalman Forsa Pk 0  / 0 1  / 1 0  / 0 0  / 0 0  / 0 0  / 0 1  / 1 0

R1
1 Kristofer Westin Ånge PK 5  / 2 6  / 3 3  / 3 1  / 1 4  / 3 5  / 3 24  / 15 13 150 kr
2 Rasmus Wahlstedt Ånge PK 2  / 1 4  / 3 6  / 3 2  / 1 4  / 2 5  / 3 23  / 13 12 100 kr
3 Glenn Lindh Ånge PK 4  / 1 3  / 2 3  / 3 0  / 0 3  / 2 6  / 4 19  / 12 6
4 Niklas Norgren Ånge PK 4  / 1 3  / 2 1  / 1 1  / 1 2  / 2 3  / 2 14  / 9 4
5 Peter Sundberg Ånge PK 4  / 2 2  / 1 0  / 0 2  / 1 4  / 4 1  / 1 13  / 9 11

R2
1 Per-Erik Claesson Bollnäs PSK 3  / 1 6  / 3 3  / 2 3  / 1 5  / 3 6  / 4 26  / 14 11 Brons 270 kr
2 Mikael Elm Söderhamns PSK 3  / 1 3  / 2 2  / 2 4  / 2 6  / 5 4  / 2 22  / 14 20 130 kr
3 Göran Nordh Stråtjära PSG 3  / 1 4  / 3 1  / 1 3  / 2 6  / 4 5  / 3 22  / 14 5
4 Erik Norbeck Forsa Pk 4  / 2 6  / 3 2  / 2 2  / 2 3  / 2 4  / 4 21  / 15 5
5 Krister Johansson Söderhamns PSK 3  / 1 5  / 3 2  / 2 1  / 1 2  / 2 6  / 4 19  / 13 8
6 Kenneth Enberg Bollnäs PSK 1  / 1 5  / 3 2  / 2 3  / 1 4  / 3 3  / 3 18  / 13 10
7 Karl-Johan Lindberg Stråtjära PSG 1  / 1 2  / 1 5  / 2 4  / 2 1  / 1 5  / 3 18  / 10 3
8 Birger Olsson Stråtjära PSG 1  / 1 3  / 2 0  / 0 0  / 0 2  / 1 4  / 3 10  / 7 4

R3
1 David Lindström Bollnäs PSK 6  / 2 6  / 3 5  / 3 6  / 2 6  / 5 6  / 4 35  / 19 23 Silver Guld 270 kr
2 Per Lindberg Bollnäs PSK 6  / 2 6  / 3 5  / 4 3  / 2 6  / 5 6  / 4 32  / 20 17 Silver Silver 130 kr
3 Larsa Dehlin Söderhamns PSK 6  / 2 5  / 3 4  / 3 5  / 2 6  / 5 6  / 4 32  / 19 20 Silver Brons
4 Mattias Dahlström Forsa Pk 6  / 2 4  / 3 5  / 2 5  / 2 5  / 4 6  / 4 31  / 17 16 Brons
5 Örjan Eriksson Ånge PK 5  / 1 5  / 3 3  / 3 3  / 1 5  / 3 6  / 4 27  / 15 15 Brons
6 Clas Olsson Bollnäs PSK 6  / 2 3  / 2 3  / 2 5  / 2 4  / 3 5  / 4 26  / 15 8 Brons
7 Fredrik Pehrson Ljusdals PK 3  / 1 5  / 3 2  / 2 1  / 1 5  / 4 6  / 4 22  / 15 13
8 Karl Håkansson Uppsala HF 5  / 1 4  / 3 3  / 2 4  / 2 1  / 1 4  / 2 21  / 11 3

Sammanslagning av VetY till C2 p.g.a. Få starter.

Resultatlista Forsa Mörkret 2013-10-04 
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